Requerimento nº  0003/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

GOIÁS

O Deputado que o presente subscreve, nos termos do art. 100, inciso I cumulado com o

art. 140, do Regimento Interno desta Casa Legislativa e no uso de suas prerrogativas, requer a

Vossa Excelência a concessão de uma sessão solene em homenagem aos trabalhadores do

campo a ser realizada às 09:00 horas do dia 27/05/2024 (segunda-feira), com o total de 30

homenageados.

Considerando a oportunidade e conveniência do presente requerimento, espera-se a sua

aprovação pelos ilustres pares desta Casa.

Sala de Sessões, em ______ de ______________________ de 2024.

LUCAS DO VALE

Deputado Estadual

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390033003700350034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390033003700350034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390033003700350034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390033003700350034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100390033003700350034003A005000

Assinado eletronicamente por LUCAS MARTINS DO VALE em 19/04/2024 14:38

Checksum: 842AC11CCDA4AA5990F2DA13EF48578CE775680C9C5342D6B5D6288A0F698F7F

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390033003700350034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390033003700350034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.